
                                      Uchwała Nr XXII/138/08 
                                Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                              z  dnia  23 października 2008 roku 
 
 
         W sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego  
    dla członków ochotniczych straży pożarnych , uczestniczących  
            w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 
 
          Na podstawie art. 18 ust .2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym          
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558 i Nr 113, poz.984, nr 153 
poz.1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, 
Nr 116 poz. 1203; z 2005 Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457; z 2006 r. Nr 17 poz.128 , Nr 181 poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 ) oraz art. 28 ust.1 ustawy z dnia           
24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1229 ; z 2003 r.               
Nr 52 poz. 452 ; z 2004 r. Nr 96 poz. 959 ; z 2005 r. Nr 100 poz. 835 i 836 ; z 2006 r. Nr 191 poz. 1410 ;  
Z 2007 r. Nr 89 poz. 590 ; z 2008 r Nr 163 poz. 1015 )                                                                               
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje : 
 
 

                    § 1 . Ustala się  wysokość ekwiwalentu pieniężnego w kwocie                            
16, 00 zł za godzinę uczestniczenia w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę dla 
członków ochotniczych straży pożarnych mających siedzibę  na terenie Gminy 
Rawa Mazowiecka . 
 
 
                   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 
 
                   § 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia   
                          w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 


